АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]29.05.2018 № 288					                              с. Волчиха

	О комиссии по формированию
и подготовке резерва управлен-
ческих кадров Волчихинского
района

	В целях совершенствования работы по подбору и расстановке кадров и использования потенциальных возможностей и способностей муниципальных служащих, своевременного замещения вакантных должностей муниципальной службы муниципального образования Волчихинский район Алтайского края, в соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ « О муниципальной службе в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Образовать комиссию по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Волчихинского района (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Наши вести» и  на официальном сайте Администрации Волчихинского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановления Администрации района от 22.03.2010 № 127 «О комиссии по формированию и подготовке управленческих кадров Волчихинского района», от 16.12.2011 № 972 «О внесении изменений в постановление Администрации района от 22.03.2010 № 127 «О комиссии по формированию и подготовке управленческих кадров Волчихинского района» считать утратившими силу.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  района					                                Е.В. Артюшкина

	УТВЕРЖДЕН
	Постановлением
	Администрации района
	29.05.2018 № 288

	СОСТАВ
комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Волчихинского района

Артюшкина Е.В. –глава района, председатель комиссии.

Никитин С.В.- заместитель главы Администрации района, председатель
                          комитета экономики и муниципального имущества
                          Администрации района, заместитель председателя комиссии.

Шевич Н.А. – управляющий делами Администрации района, секретарь
	комиссии.

Члены комиссии:

Авцинов А.И. –председатель комитета Администрации района по финансам,
                           налоговой и кредитной политике;

Долматов О.А.- председатель комитета по взаимодействию с АПК
                            Администрации района;

Гнидец Н.М. -  начальник правового отдела управления делами
                          Администрации района